ГЛАВА НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _27.12.2010 г__ 								 № _96____

Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и также сведения в отношении своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению.
1. Управляющему делами Г.В.Кечиной ознакомить муниципальных служащих Администрации Новиковского сельского поселения с настоящим постановлением под роспись.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Новиковского сельского поселения Г.В.Кечину.

Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров

Курочкин П.А.
Кечина Г.В.
Карасева В.Г.

Приложение к постановлению Главы
Новиковского сельского поселения
От__27.12.2010 г__№_96_______

Перечень
Должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Новиковского сельского поселения
1. Зам.Главы Новиковского сельского поселения по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности и безопасности
1. Управляющий делами
1. Ведущий специалист по экономике и финансам

Управляющий делами			Г.В.Кечина

[bookmark: _GoBack]